АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	16.04.2019
	№
	218-р

[bookmark: _GoBack]                          г. Бикин

О внесении изменений в распоряжение от 15.04.2019 № 212-р «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции в период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднику Весны и Труда»

В целях предупреждения нарушений правопорядка и обеспечения общественной безопасности в период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднику Весны и Труда
1. Внести изменение в распоряжение от 15.04.2019 № 212-р «Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции в период проведения праздничных мероприятий, посвященных празднику Весны и Труда», дополнив п.п. 1.1 п. 1 предложением следующего содержания:
- общество с ограниченной ответственностью «Регион-Ритейл» (магазин алкогольных напитков «Алкомаркет Столица»).
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского поселения «Город Бикин», направить руководителю предприятия торговли, указанному выше.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики администрации городского поселения «Город Бикин» Кошкину А.В.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                        М.В. Мануйлова